
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

13 9 14 24 10 22

1929 25

19:24 12:18

2
12

4
14

5
19

6 8 10
Auszeit

19:22

Ende
14:36

B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 12 4 7 14

25

╳
12

2
18

3
20

6
25

7 9
Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 12 4 11 14

253

0:0

0:0
0
15

1
17

6
19

7
22

13
25

14
Auszeit

Ende
14:57

A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

29 11 25 4 9 8

1524 10

14:21 8:10

╳
11

4
12

6
13

7
14

8
15

9
Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

B  TVA Hürth Volleyball II vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 9 28.09.2025 13:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVA Hürth V… 8/14

1 Burmeester, Bente X
2 Wohlfarth, Oskar X
3 Hammers, Anton X

4 Borrmann, Brijan X
7 Maas, Jannik X

11 Hartmann, Len X
12 Zangerl, Vinzent X

14 Cherumadathil, Geor… X

B  Libero

1 Burmeester, Bente X

B  Offizielle

C

A  DJK Wiking … 11/14

4 Rotté, Albert X

8 Litvinov, Lex-Oliver X
9 Kling, Artur X

10 Simkin, Artur X
11 Hölzer, Paul X

13 Eggers, Tom X
14 Knelles, Julian X
22 Zuther, Connor X
24 van Buggenum, Ar… X
25 Cabgu, EfeKaan X

29 Sahin, Ali X

A  Libero

A  Offizielle

T Hölzer, Alexander
CT Ten-Friedrichsen, Lin… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth V… DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 96 19 0 2 1
0 2 1 25 2 18 15 0 2 1

3

1 2 2 50 114 34 0 4 2
Start: 13:00 Ende: 14:57 Dauer: 1:57

Sieger: TVA Hürth Volleyball II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wisskirchen, Jaspar 1

2 Hilting, Finn 2

Schr. Olbrich, Paul
Assist. Bleses, Nicolas

Dokument erstellt: 14.12.2025 08:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


