

Bezirksliga 2 mU18

Männer

(B) TVA Hürth Volleyball II vs. DJK Wiking Köln (A)

Spiel 9

28.09.2025 13:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



_					art :00	A) DJK \	Viking	ı	S		de :36	В) TVA I	Hürth	V	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
вu	Sta	rtaufstellung	 	13	9	14	24	10	22		2	11	12	4	7	14		
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ	29		25				119							25	П
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:24		12:18												П
L																		ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 14	5 (1)	6	8	10	Auszeit	X 12	2 18	3 20	6 25	7	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								19:22							20:17	

S	Sta 14	Start 14:39 B TVA Hürth V				S	Ende 14:57 A DJK Wiking						R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	2	7	12	4	11	14		29	11	25	4	9	8	
<u>.</u>		(3)					25				24	10		15
Z		0:0									14:21	8:10		
		0:0												
2	0 15	1 17	6 19	7 22	13 25	14	Auszeit	X 11	4 12	6 13	7 14	D	9	Auszeit
														8:10

B TVA Hürth V...

Burmeester, Bente

Wohlfarth, Oskar

Hammers, Anton

Maas, Jannik

Hartmann, Len

Zangerl, Vinzent

Cherumadathil, Geor...

Burmeester, Bente

Offizielle

© Borrmann, Brijan

Γ		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Star	taufstellung Spielernr.	_																					
ıfstell	Auswechsel- spieler	Spicierii.	7							-							-							
Α	Spicici	Spielstand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1 [Bemerkungen	l
.		

Libero]B					nisse	Ergek					
Durma		\sim	. (4	g	Vikin	DJK V	th V	Hür	VΑ	T (3	Œ	
Burme	Ή	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α	
Offiziel	صاا	1	2	0	19	96	1	25	1	0	1	
Offiziei	B	1	2	0	15	18	2	25	2 1 25			
]—						3					
		2	4	0	34	114		50	2	2	1	
Start: 13:00 Ende: 14:57 Dauer: 1:57												
		2:0		I	all I	/olleyb	lürth \	TVA F	r: 1	ge	Sie	

	٤	۷۷	כ	٢	Satz	Dauer	٢	כ	٧٧	Α	
	1	0	1	25	1	96	19	0	2	1	
	0	2	1	25	2	18	15	0	2	1	P
					3						
	1	2	2	50		114	34	0	4	2	
	St	art	: 13	3:00	Ende:	Dau	57				
	Start: 13:00 Ende: 14:57 Dauer: 1:57 Sieger: TVA Hürth Volleyball II 2:0										
Ι΄											

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Wisskirchen, Jaspar		1						
2	Hilting, Finn		2						
		S	chr.	Olbrich Paul					

Assist. Bleses, Nicolas

A DJK Wiking ...

4 Rotté, Albert 8 Litvinov, Lex-Oliver

9 Kling, Artur

10 Simkin, Artur

11 Hölzer, Paul

13 Eggers, Tom

Sahin, Ali

A Libero

A) Offizielle T Hölzer, Alexander

14 Knelles, Julian

Zuther, Connor

Cabgu, EfeKaan

CT Ten-Friedrichsen, Lin...

🕝 van Buggenum, Ar.

11/14